
 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่ 

เรื่อง  การประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

ตามท่ีองคก์ารบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่ ได้จัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ปี เพ่ือเป็นกรอบกำหนดตำแหน่ง 

และการใช้ตำแหน่งพนักงานส่วนตำบล โดยเสนอให้คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดบุรีรัมย์ (ก.อบต.

จังหวัดบุรีรัมย์) พิจารณาให้ความเห็นชอบในการจัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ปี (รอบปีงบประมาณ 2564-2566) 

ในคราวประชุมครั้งที่ 8/2563 เมื่อวันที่ 27 สิงหาคม 2563 แล้ว นั้น  

อาศัยอำนาจตามความในประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดบุรีรัมย์ เรื่อง หลักเกณฑ์

และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 24 ตุลาคม 2545  ข้อ 21  

และมติ ที่ประชุมดังกล่าว องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่ จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี (รอบปีงบประมาณ 

2564-2566)  ขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ และให้มีผล

บังคับใช้ ตั้งแต่ วันที่ 1 ตุลาคม 2563 เป็นต้นไป 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

   ประกาศ  ณ  วันที่    8      กันยายน  พ.ศ.  ๒๕63 

 

 

      (นายหิรัญวุฒิ  บุญล้อม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
  
ที่  บร. 75501/                                                    องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่ 
                                    อำเภอหนองก่ี  จังหวัดบุรีรัมย์ 
                 31210 
 

                             กันยายน    2563 
 

เรื่อง         นำส่งแผนอัตรากำลัง  3  ปี (รอบปีงบประมาณ 2564 – 2566 )  
 

เรียน        ประธานคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดบุรีรัมย์ 
 

อ้างถึง     หนังสืออำเภอหนองก่ี ที่ บร0023.26/ว 1066  ลงวนัที่ 17 กรกฎาคม 2563 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย    1.  แผนอัตรากำลัง  3 ปี ( พ.ศ.2564 – 2563 )      จำนวน       1       เล่ม 
  2.  การประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี              จำนวน        1       แผ่น 

 

ตามหนังสืออำเภอหนองก่ี ที่อ้างถึงแจ้งว่าแผนอัตรากำลัง 3 ปี (ปีงบประมาณ 2549 – 2551 
)  

ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  จะสิ้นสุดลงในวันที่ 30  กันยายน  2551  องค์กรปกครองส่วนท้อถิ่นจะต้อง
ดำเนินการจัดทำ แผนอัตรากำลัง 3 ปี รอบปีงบประมาณ 2561-2563 เพ่ือให้ คณะกรรมการพนักงานส่วน
ตำบลจังหวัดบุรีรัมย์พิจารณาให้ความเห็นชอบ และประกาศให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 นั้น 
 

    องค์การบริหารส่วนตำเมืองไผ่ ได้ดำเนินการจัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ปี ตามแนวทางดังกล่าว
เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมนี้ 
 

     จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณาและดำเนินการต่อไป 
 
 
                        ขอแสดงความนับถือ 
 
 

  ( นายหิรัญวุฒิ บุญล้อม) 
                        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่ 

 
 สำนักปลัด 
โทร. 044 11987 2 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


